
Martin B. (juhelak) ID 48225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme za Váš zájem.

  Všechny rezervace jsou závazné. Doba rezervace je 5 dní, po dohodě i déle.

  Platba za objednané zboží:

  a // Platba dobírkou 89 Kč - doručení Česká pošta.

  b // Platba předem bankovním převodem 49 Kč - doručení Česká pošta (zboží Vám bude zasláno po připsání platby na účet).

  c // Platba předem bankovním převodem 59 Kč - doručení Česká pošta (zboží Vám bude zasláno po připsání platby na účet),
zásilky které jsou širší jak 5cm anebo těžší než 2kg.

  V případě odběru většího počtu zboží, popř. pokud se bude jednat o objemnější nebo těžký balík bude cena poštovného
řešena individuálně.

  Podklady k platbě Vám zašleme po obdržení Vaší objednávky.

  Upozornění. Ne všechny výrobky jsou od dodavatelů dodány v ochranné celofánové fólii.

  Další dotazy Vám rádi zodpovíme.

  Martin Beněk
  7755765554
  mbenek@itage.cz

  IČ: 25879243
  DIČ: CZ25879243

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

